Протокол N} 2
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Кvрская обл., aЯtелезноzорск, V4. ЦIцра-dрм 45.

проведенного в форме заочного голосования

z. )Itелезttоzорск к"1! )) с,4- 201!z.

.Щата окончания приема решений собственников помещений:
17.00 ч. KxAl t.',l 2|I.fzoda.
Место (алрес) передачи решений собственников помещений:
307I70, Курская обл., z. Желеuюzорск, ул. Горняков, D. 27.
.Щата и место Ilодсчета голосов:
307170, Курская обл., z. Же,лезпоzорск, ул. Горпяков, d. 27.
кl,!l> r;i- 201_1z.
!ля осучествления подсчета голосов собственников за l голос принят эквивалент l кв.

метра общей площади принадлежащего ему помещения.
коли;tестцо голосов собственников помещений, принявших участие в голосованииlxlcLl
Кворум имеется / ltсимеgгСя .(певерное вычеркпуmr). /-а., rС-,/
общее собрание собственников помещений правомочно /

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
L Уmвержdаю месmа храненuя реtпенuй собсmвеннuков - по месmу нахоэlсdенuя
Управляюulей колrпанuu ооо кУправляюlцая кол4панuя-3>:РФ, 307]73, Курская обл., z.
Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.

2, Уmверэtсdаю обtцее колuчесmво 2олосов всех собсmвеннuков по.лlеtценuй в dоме - равное общему
колuчесmву лl2 помеul.енuй, нсlхоdящuхся в собсmвенlrосmu оmdельньtх лuц m.е. опреdелumь uз
расчеmа ] zолоС : ] м2 пол,lеlценuя, прuнаdлеэtсаuрZо собсmвеннuку.
3, Преdосmавляю Управляюtцей компанuч Ооо куправляюtцая компаttuя-3> право прuняmь
решенltя оm собсmвеннuков dома u проuзвесmu поdсчепt zолосов, mак Jrсе поручаю, чmо проmокол
насmояu|е'о Обulеzо собранuя офорлlляеm uнuцuаmор daHHozo собранtп, а поdпuсьtваюm -
uнuцuаmор собранuя u. преdсеdаmель счепlной ко.ллuссuu.

4, Уmверuсdаю перечень разрабоmанных Ll doBedeHHbtx ооо кУправляюIцая колlпанtlя-зll dо
свеdенlп собсmвеннuков ]l4еропрtlяmuй по энерzосбереэtсенlлю ч повыluенuю энерzеmчческой
эффекmuвНосmu - на 20]7е. (соеласнО прu"поJtсенuю JФI).
5, !аЮ свое Соzласuе на переdачУ полнолцочuЙ Управляюulей орzанuзацuч ООО кУправляюtцая
компанuя-3D, по заключенuю dozoBopoB на tlспользованuе общеiо llлlуlцесmва мноzокварmuрно1оdoMa в ко^,L|wерческlл целях с условuем зачuсленuя всеж среdсm-вr'получеtrных оm ma1ozo
uсполlrзов{lнuя на лuцевой счеm doMc
6, Выбuраю членол4 Совеmа !о,uа (коллеzuаLtьньtй opzatt, uлlеюuluй право конmролuроваmь xodltсполненLя Ук обжанttосmей по обслуэtсuванuю u ре74онmу dолаа)- оф)цuаlьноzо преdсmавumеля
uнmересов собсmвеннuков по.л4еtценuй dома.
пршuечанuе" каасdьtй uз собсmвеннuков вносum своч канdudаmурьt (опt I do З), прч эmо.м
вьtбраннььuu буdуm являmься mе лuца, komopble получапх ttаuбольtuее колччесmво zолосов
собсmвеннuков. Совеm !олла буdеm сосmояп!ь uз 3 ,ленов Совеmа.

Инuцuаmор обulеzо с обранuя
ПреDсеdаmель счеmной комuссuu

1

7. Уmвержdаю поряdок увеdол.шенrя собсmвеннuков dол,tа об uнuцuuрованньlх обtцш собранuях
собсmвеннuков, провоduмьtх собранttях u схоdах собсmвеннuков, равно, как ч о реIаенuях,
ПРuНЯmЫХ СОбСmВеннuкаuu dома u mакuх ОСС - пуmем вьlвеluuванltя сооmвеmсmвуюu|uх

УВеdОл,tленuЙ на docKax объявленuй поdъезdов dол,rа, а mак J!се на офuцuсl,льном сайmе.

1. ПО пеDвомv вопDосv повестки дня собственники помещений: Уmвержdенuе месm храненltя
реuленuЙ собсmвеннuков - по л4есmу нахоuсdенuя УправляюtцеЙ компанuu ООО кУправляюulая
кол,tпанuя-3>:РФ, 307]73, Курская обл., z. Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:
кЗа> -

из них:

I

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недеЙствительными

Р"."r"".,о n.p"o"y
"опросу

повестки дн" Пl.N-еlZzеrZЭ ?f Z
/ (прuняmо uлu не прuняmо)

2. По втотlомy вопросч првестки дня собствецникц помещений:< Уmверэrdенuе общеzq.*
колччесmва zолосов е общему колuчесmву м'
по.uеulенuй, нахоdяttltlхся в собсmвенносmu оmdельньtх лuц m.е. опреdелumь uз расчеmа l zолос : ]
м' п ом е tц е н uя, п р uH аdле ucau|e 2 о с о б с mв е н HuKy.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: jJrе4 / голосов, из них:
кЗа> - 2Q_Ц, tr
кПоотив>
uВЬrд"р*л"Б -!РrЦ
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня
лlлu не прuняmо)

3.По MY вопDосY повестки дня нники ешении:

Управляюtцей компанuu ООО кУправляюulая компанuя-3> право прuняmь
Преdосmавленuе

решенllя оm

собсmвеннuков dол,tа u проuзвесmu поdсчеm 2олосов, mак же поручаю, чmо пропокол насmояu|еZо

ОбtцеzО собранuЯ оформляеm uнuцuаmор daHHoeo собранuя, а поdпuсьtваюm - uнuцuаmор собранtlя

u. преdсеdаmель счеmной кол,tuссuu.

Всего:
кЗа> -

голосов, из них:

<Поотив>
uBbrrcp^---r"ru QР,,|
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

rРешение по третьему вопросу повестки дня

Инuцuаmор обulе z о с о бр ан uя

П р е d се d аmе ль сче mн ой KoMuc сuu

llJ'lT не прuняmо)

2

/-с.к. Понолларева

4.По четвеDтомY вопDосY повестки дня собственники помещений: Уmверэюdенuе перечня

oooкУпpавJlяЮlцаякoмпанuя-3>docвеdенtlяcoбcmвенн1tкoв'rrропрrо*uй
по энерzосбереэ!сенuю ч повьtlпенuю энертеmuческой эффекmuвносmu - на 20]7z,

(соеласно прltJtоэюенuю No l ).

ГОЛОСОВАЛИ:
всеrо:j"??Ц, l голосов, из них:
<зо> - *c>,fl, ь
uВЬrд"р**"ЫТЩQý
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня
uдlu не прuняmо)

5.По пятомy вопросy повестки дня собственники помещений: ,Щаю свое СоzлаСuе На ПеРеdаЧУ

полно*tочuй Управляюulей орzанuзацuu ооо куправляюtцая компанtп-3\ по заключенuю

dоzоворов на uспользованuе общеzо Llлrуtцесmва MчozoчBapmup+o?o doMa в комJуrерческuх целях 9
vсловuем зачuсленuя всех соеdсmв, полученных оm makozo uспользованuе на лuцевой счеm

doMa.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:
<<За> -

,й голосов, из них:
6

кПротив>> -

кВоздержался>> Ё,
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недеЙствительными

Решение по пятому вопросу повестки дня
!,l]lu не прuняmо)

ш воп повестки я собственники по Выбор члена Совеmа,Щома
(коллеzuаlьньtй орzан, uллеюuluй право конmролuроваmь хоd uсполненuя УК обязанносmей по
обслуэtсuванuю u релrонmу dома)- офuцuальноzо преdсmавumеля uнmересов собсmвеннuков
помеulенuй dotиa.

t /-'/ ;l - преdсеdаmель Совеmа DoMa, кв. i4'
L,-

- чJлен Совеmа doMa, кв. ----

- член Совеmа doMa, кв. *
- член Совеmа doMa, кв.

ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ:
Всего JJF/, / голосов:
Кворум имеется / не-итvtсется-fu евер н ое вы чер кнугь)
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по шестому вопросу повестки дня
или не принято)(

Инuцuаmор обtцеzо собранtlя

Пр е d с е d аmе ль с че mной колtuс сuu

J

С.К. Понолцарева

nl

увеdомленuя с обсmвеннuков
Уmверuсdенuе поряdка

d ол,tа об uнuцuuрованньtх общtж собранuях собсmвеннuков,
провоduмьlх собранuж u cxodax собсmвеннuков, равно, как u о реtuенuях, прuняmых
с о б с mв еннuкалцu d ол,л а u mакuх оСС - пу mе Jй в bl в е Iпlлв ан uя с о о mв е m с mвуюlцuх у в е d омл е н uй н аdосках объявленuй поdъезdов dолца, а mак ctce на офuцuальнолt сайmе.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: Цtq, /
<<За>- Hqr,./
<Против> - -']

голосов, из них:

2-/4е

<Воздержался>> - цр, I
количество голосов собственников помещений, решениJI которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по седьмому вопросу повестки дня
или не принято)

Прлtпоuсенuе:

(

ере ,,

Инuцuаmор обtцеzо с обранtlя

Пр е d с е D аmель сче mн ой колtuс сuu

4

С.К. Понолцарева